
 

UCHWAŁA NR 433/XXV/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

➢ w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Politechniki Białostockiej za rok 2018 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.)  

w zw. z art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę   

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 1669, z późn. zm.), postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego Politechniki 

Białostockiej za rok 2018 stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Objaśnienia do Sprawozdania z wykonania planu rzeczowo–finansowego Politechniki 

Białostockiej za rok 2018 stanowią załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 


